外生産品の一部（ＣＭＺ－＊＊＊）】 に対し、『封緘紙』による封止を実施させて頂きたく下記の通り報告申し上

げます。

【ＤＲＹＳＵＲＦ　｛一部の特殊品（ポリエチレン容器）は対象外です｝】
・海外生産品（「ＣＭＺ－＊＊＊」）に適用致します。

　※．海外生産品に使用する『封緘紙』は、日本国内生産品に準じた【タイプ・色】を使用する予定ですが、生産の

　　タイミングにより、対応にズレが生ずる（月初生産品に、前月用『封緘紙』が使用される等）可能性が御座います。

以　上

【弊社「海外生産品」の‘模倣品（偽物）’対策に関するお知らせ】

　拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。　平素は格別のご高配を賜り、 厚くお礼申し上げます。

　　　　　　　　埼玉県さいたま市浦和区常盤9-21-14
　　　　　　　　(ﾊﾟｰｸｻｲﾄﾞｶﾞｸﾔﾋﾞﾙ6Ｆ)
　　　　　　　　常務取締役　中山 卓也

　　　　　　　　電話：048-824-2821
　　　　　　　　FAX：048-824-2826
　　　　　　　　E‐mail : drysurf.hi-lube@harves.co.jp

平成24年3月13日

御客様　各位

　　　　　　　　株式会社　ハーベス
　　　　　　　　www.harves.co.jp
　　　　　　　　〒330‐0061

   　　　　　　 ＜御問合せ＞

　さて　‘弊社製品の模倣品（偽物）対策’と致しまして、２０１１年７月２５日以降に製造した「ＤＲＹＳＵＲＦ」及び

「ＨＩ-ＬＵＢＥ」に対し、お願い申し上げました通りの対策を【一部の特殊品】を除き施してまいりましたが、この度【海

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　　具

（記）

(３月１日製造分から、『封緘紙（Ｄタイプ・緑）』にて封止) (２０１１年９月１日製造分から、『つまみポリ栓』を使用中)

（Ｄタイプ・緑） つまみポリ栓（プルトップ状中栓）

中山

卓也

2012/03/13